CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 02.015.603/0001-92

REQUERIMENTO N°006/2025

O Vereador que a presente subscreve, nos termos legais regimentais, ouvindo o

Plenário, solicita à mesa Diretora da Câmara Municipal de Manfrinópolis, estado do

Paraná, que tomem as seguintes providências.

Delibere juntamente ao Plenário para a justificativa de falta do Vereador Altair

Panzera, por estar em reunião no Gabinete Águas e Terra, em Curitiba, bem como

tratando de assuntos de interesse do Município no Gabinete Parlamentar, também na

capital, não podendo assim se fazer presente à Sessão Ordinária do dia 01 de dezembro

de 2025.

Manfrinéppolis, 03 de dezembro de 2025.

Altair Panzer
Vereador

Avenida São Cristovão, 11 — Centro — CEP: 85.628-000 — MANFRINOPOLIS — PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007 — e-mail: seeretariaWmanfrinopolis.pr.leg.br

INSTITUTO
AGUA E TERRA

PARANÃqÉO
GOVEDNO DO ES TADO

SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

DECLARAÇÃO

Declaramos-para os devidos fins, que o Sr. ALTAIR PANZERA, RG n 7.712.482-9,

Vereador do Município de Manfrenópolis, esteve presente no Gabinete deste Instituto

Água e Terra - IAT, para reunião ás 10h30, com o Chefe de Gabinete.

Curitiba, 02 de dezembro de 2025

Mary Helen Bom atti Cezotto
Gabinete da Pnnidênda -
Instituto Agua e Terra

AMILCAR CAVALCANTE CABRAL
Chefe de Gabiente do Instituto Água e Terra - IAT

Rua Engenheiros Rebouças, 1206 1 Rebouças 1 Curitiba/PR 1 CEP 80.215-100

Assembleia Legislativa do Estado do Paraná
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

Gabinete do DEPUTADO WILMAR REICHEMBACH

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o SR ALTAIR PANZERA, portador do

RG: n2 7.712.482-9, VEREADOR, no município de MANFRINOPOLIS, esteve em meu

Gabinete Parlamentar no dia 02-12-2025, para tratar de assuntos de interesse do

Município.

da Lei.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração na forma

Curitiba, 02 DE DEZEMBRO 2025.

REICHEMBACH
DEPUTADO ESTADUAL

Praça Nossa Senhora da Salete s/n° - Centro Cívico - Curitiba — Paraná